
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 
 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

13. prosince 2021, evidovanou pod č.j. xxx, které byla  prodloužena lhůta pro odpověď 

písemností ze dne 27. prosince 2021, prostřednictvím které jste vznesla následující 

dotazy: 

zaslání Příkazu ministra č. 53/2021 ze dne 4.11.2021 upravujícího Statut Poradního 
orgánu pro úhradu léčiv určených k léčbě vzácných onemocnění a Jednací řád 
Poradního orgánu pro úhradu léčiv určených k léčbě vzácných onemocnění, jak byl tento 
příkaz prezentován jako již vydaný na webináři SUKLu dne 7.12.2021. 
 
uvádíme následující: 
 
Předmětný Příkaz ministra spolu s Dodatkem č. 1 zasíláme v příloze. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

